Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.07.2019						     				           № 38-п
   	с. Кирово

О внесении изменений в постановление
администрации Кировского сельсовета
от 05.10.2018 № 66-п «Об утверждении
Программы профилактики нарушений
обязательных требований законодательства
в сфере муниципального контроля в
администрации Кировского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в п 1.1 следующие изменения: исключить слово «гражданами»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                	   И.В. Манаенко